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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
Készült: Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2025. augusztus 14-én 19

00
 órakor a 

Polgármesteri Hivatal termében megtartott nyilvános üléséről. 

  

Jelen vannak:  Forsthoffer Zoltán polgármester, 

Németh József alpolgármester 

Bolláné Horváth Helén képviselő 

Nigovicz Gábor képviselő 

Tanácskozási joggal jelen van:  

Leitner Pál jegyző 

Bácsi Attiláné köztisztviselő       

Ihász Csabáné köztisztviselő 

 

Forsthoffer Zoltán polgármester: köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 5 fő 

képviselő-testületi tagból az ülésen 4 fő jelen van, az ülés határozatképes, megnyitja azt. Ismerteti a tervezett 

napirendet, majd megkérdezi, van-e azzal kapcsolatban módosító indítvány.  Megállapítja, hogy nincs és 

kéri, vita nélkül szavazzanak a napirend elfogadásáról.  A testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 

Napirend: 

 

1. A kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló rendelet elfogadása 

2. Az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó szabályokról szóló 

rendelet elfogadása 

3. A település helyi önazonosság védelme érdekében történő rendeleti korlátozás bevezetése 

4. A Pápai Rendőrkapitányság 2024. évi beszámolója 

5. Postai ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adás lehetősége 

6. Bakonytamási Gazdakör rendezvényének támogatása 

7. Tájékoztatás folyamatban lévő ügyekről  

 

1. A kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló rendelet elfogadása 

 

Forsthoffer Zoltán polgármester kéri, hogy a megkapott előterjesztéshez akinek van kérdése, az tegye 

fel. Az előterjesztéssel kapcsolatban kérés és hozzászólás nem volt, így szavazásra tette fel annak 

elfogadását. 

 A testület 4 igen, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül megalkotta következő rendeletét:  

 

7/2025.(VIII.18.) számú képviselő-testületi rendelet - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete a kiadások készpénzben 

történő teljesítésének eseteiről szóló rendelet előterjesztését megtárgyalta és elfogadta. 

 

 

2. Az államháztartáson kívüli forrás átvételére és átadására vonatkozó szabályokról szóló 

rendelet elfogadása 

 

Forsthoffer Zoltán polgármester kéri, hogy a megkapott előterjesztéshez akinek van kérdése, az tegye 

fel. Az előterjesztéssel kapcsolatban kérés és hozzászólás nem volt, így szavazásra tette fel annak 

elfogadását. 

 A testület 4 igen, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül megalkotta következő rendeletét:  

 

8/2025.(VIII.18.) számú képviselő-testületi rendelet - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete az államháztartáson kívüli 

forrás átvételére és átadására vonatkozó szabályokról szóló rendelet előterjesztését 

megtárgyalta és elfogadta. 
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3. A település helyi önazonosság védelme érdekében történő rendeleti korlátozás bevezetése 

 

  Forsthoffer Zoltán polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a település helyi önazonosság védelme 

érdekében történő rendeleti korlátozás bevezetésére nyílt lehetősége az önkormányzatnak. Kéri a 

képviselőket, hogy a következő ülésig fontolják meg és jelezzék, hogy szeretnék-e, hogy e tárgyban 

rendeletalkotásra sor kerüljön, és ha igen, akkor milyen feltételek kerüljenek a rendeletbe. 

 

 

4. A Pápai Rendőrkapitányság 2024. évi beszámolója 

 

Forsthoffer Zoltán polgármester kéri, hogy akinek a megküldött beszámolóval kapcsolatban hozzászólása, 

észrevétele van, az tegye meg. 

 Hozzászólás, észrevétel nem volt, így a beszámoló elfogadását szavazásra teszi fel. 

A testület 4 igen, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát:  

 

21/2025.(VIII.14.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási  

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Pápai Rendőrkapitányság 

2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

5. Postai ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adás lehetősége 

 

 Forsthoffer Zoltán polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a volt Posta épület tulajdonjogát a felajánlás 

szerint az önkormányzat ingyenesen megkaphatja, melyhez a mellékelt előterjesztés szerinti határozatot kell 

meghoznia a képviselő-testületnek. 

 Az inatlan tulajdonjogának megszerezését a testület támogatja, így a polgármester szavazásra teszi fel a 

javaslat elfogadását. 

A testület 4 igen, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát:  

 

22/2025.(VIII.14.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási  

1. Bakonytamási Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kezdeményezi a 

Magyar Posta Zrt. részére nem szükséges az Önkormányzat részére az 

MNV/01/19231/2025 ikt. számú előzetes igényfelmérő levéllel ingyenes tulajdonba 

adásra felajánlott: 

– Bakonytamási belterület 439 hrsz. 1/1 tulajdoni hányad kivett lakóház, udvar 

megnevezésű  

ingatlan tulajdonba vételét. 

 

2. Bakonytamási Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében 

felmerülő költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét 

– megtérítését. 

 

3. Az igényelt ingatlan örökségvédelmi / természetvédelmi / helyi / Natura 2000 

védettség alatt nem áll.  

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ingatlan(ok) ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes 

jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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6. Bakonytamási Gazdakör rendezvényének támogatása 

 

 Forsthoffer Zoltán polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a Gazdakör az elmúlt évekhez hasonlóan idén 

is megrendezi a lovas traktoros családi napot, melyen szükséges egy mentőautó biztosítása a rendezvény 

alatt, és ennek költségeinek biztosítására kér támogatást. 

 A testület javasolja 300 eFt összegű támogatás megítélését. Más hozzászólás nem volt, így a polgármester 

szavazásra tette fel a javaslat elfogadását. 

 A testület 4 igen, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát:  

 

23/2025.(VIII.14.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási  

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Bakonytamási Gazdakör részére 

az augusztus 23-24-én megrendezendő Lovas és Traktoros Családi Nap rendezvényéhez a 

mentőautó biztosításának költségeire 300.000,-Ft támogatást biztosít. 

 A testület felhatalmazza a polgármester a támogatási szerződés megkötésére és a támogatási 

összeg kifizetésére. 

Határidő: 2025. augusztus 25. 

Felelős: polgármester 

 

 

7. Tájékoztatás folyamatban lévő ügyekről  

 

A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a Magyar Falu Program keretében a kultúrház előterében a 

vizesblokk és nyílászáróinak cseréjére pályázat került beadásra, így a Művelődési ház felújítása teljessé 

válhat.  

 Tájékoztatja továbbá a testületet, hogy szintén a Magyar Falu Program keretében kiírt közvilágítás 

korszerűsítési programra is benyújtották a pályázatot.  

Mindkét esetben a támogatás intenzitása 100%. 

 

Több érdemi hozzászólás nem volt, így Forsthoffer Zoltán polgármester a 19
55

 órakor az ülést bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

Leitner Pál              Forsthoffer Zoltán 

jegyző                  polgármester 


